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Vorname / 
Name

Straße / 
PLZ Wohnort

Telefon /
FAX

Handy /
Tel. dienstlich

EMAIL /
HOMEPAGE

Meik Ausserhalb 8 (Jochertweg) 06166/920088 0170/9199911 MBERNIUS@aol.com

Bernius 64401 Groß-Bieberau/Rodau 06166/920090 06071/9878-21 www.oamc-reinheim.de

Waldemar Elbestraße 5 0661/53509

Jestädt 36041 Fulda 0661/53509

Hermann Hubertusstr. 21 02623 / 4255

Fuchs 56235 Ransbach-Baumbach 02623 / 4255

Rainer Ringstraße 16 05138-605360
0170/2130696 R
(0170/6224664 B)

jordan.rainer@web.de
(jordan.burkhart@web.de)

Jordan 31319 Sehnde-Rethmar

weder Aktive noch Veranstalter

Matthäus Schweinfurterstraße 146 09721-90525 0170/5822923 ecki@fahrschule-eckert.com

Eckert 97493 Bergrheinfeld 09721-933222 www.fahrschule-eckert.com

Frank Untere Bult 3a 0571-3984120 0172/5462726 frw@f-wiegmann.de

Wiegmann 32457 Porta Westfalica 0571-97190447 www.f-wiegmann.de

weder Aktive noch Veranstalter

Thomas Mehren Nr. 2b 0162/2775652 info@mc-jahnatal.de

Winkler 01665 Käbschütztal www.mc-jahnatal.de
Sachsen

Ostwestfalen-
Lippe

Hessen-Thüringen

Hessen-Thüringen

Niedersachsen/
Sachsen-Anhalt

Nordbayern

Pfalz 

Mittelrhein 

Nordbaden 
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Heinz Wiesenstraße 26 07641-47804 H.Unmuessig@t-online.de

Unmüßig 79312 Emmendingen

Jürgen Hüttenbergerweg 33 08671-84488 0172/8916129 juerg.schwab@t-online.de 

Schwab 84503 Altötting 08671-883127 0043/5373/8486

Bernd Rahmedestraße 76 02352-953080 0171/7464571 bernd@kern-altena.de

Kern 58762 Altena 02352-953081 0235/551624 www.msc-altena.de

Kay Nethener Weg 17 04402-970230 0178-7158362
kay@kudinow.de
kudinow@nwn.de

Kudinow 26180 Rastede 04402-970231

Helmut Birkenweg 20 07162-42324 info@oc-geislingen-im-adac.de

Scheibein 73333 Gingen/Fils www.oc-geislingen-im-adac.de
Württemberg

Südbayern

Südbaden

Westfalen

Weser-Ems
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